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
7867 - 514 600 108
Karpacz małe 2 pokojowe - od 
kwietnia 2010r. na rok z możliwością 
przedłużenia. Cena m-c 550 zł. (płatne 
3 m-ce z góry) + liczniki + satelita + 
Internet + kaucja 1500 zł. do zwrotu. 
dagaprincesa@gmail.com - 607 530 
467

REKLAMA

Dom w stanie surowym otwartym w Pie-
chowicach-Piastowie, bliźniak.
Budowany z solidnego materiału, w pełni 
podpiwniczony, z garażem.
Powierzchnia 123 m.kw + 66 m.kw 
piwnice.
 Cena za segment 255 tys. zł. polecam 
Remigiusz
Rychlewski 501736644 lic.9549

Ładne dwupokojowe mieszkanie w 
dobrze utrzymanym bloku w Kowarach.
Mieszkanie rozkładowe na drugim 
piętrze c pow. 53,79m2 składającego 
sięz Ogrzewanie sieciowe, grzejniki 
radiatorowe opomiarowane , instalacja-
miedziana. Ciepła woda z sieci.Zarządza 
wspólnota koszt miesięczny to 380 zł.w 
tym zarządzanie , ogrzewanie , ciepła 
i zimna woda oraz f. remontowy.Wkoło 
dużo zieleni i pokaźny Atrakcyjna loka-
lizacja obok centrummiasta. Cena 170 
tys. Gorąco polecam Bogdan Sondej tel. 
0 602 732 135.

Dom w Komarnie. Doskonała lokalizacja 
z bardzo łatwym i szybkim
dojazdem do centrum jak i wygodnym 
wyjazdem w kierunku Wrocławia.
Położony na malowniczej widokowej 
działce o powierzchni 2000 m.kw.
 Cena 560 tys. zł
Polecam Remigiusz Rychlewski 
501736644 lic 9549.

Mieszkanie bez czynszowe w okolicy 
Lubomierza o pow. 58 m2 . Dwa
pokoje 24 +16 m2 kuchnia z jadalnią o 
pow. 18 m2  Wolno
stojący garaż, młody sad. Ładna lokaliza-
cja na uboczu wsi poza zabudową
zwartą. Poleca Tadeusz Sułkowski tel. 
0 506 117 851

Pięknie położona działka budowlana, 
usytuowana na lekko pochylonym
terenie, o powierzchni 3300 m2 do wy-
dzielenia minimum 1100 m2, w Jeżowie
Sudeckim. Doskonała lokalizacja, poza 
zwartą zabudową, nasłoneczniona, z
pięknymi widokami na panoramę Karko-
noszy.  Serdecznie polecam Kędziorek 
Anna tel: 667 219 752 pb.

Mieszkanie położone na wysokim parte-
rze przedwojennej kamienicy przy
Wojska Polskiego. Doskonałe położenie 
szczególnie dla osób , które myślą
o prowadzeniu działalności -biura, kan-
celarii, gabinetu. 
Polecam Remigiusz Rychlewski 
501736644

58-500 Jelenia Góra, ul. Pl. K. Wyszyńskiego 45
tel. 075/6466660, fax 075 / 6466661

http://www.zebrowscy.com.pl
mail:biuro@zebrowscy.com.pl

Grunty inwestycyjne przy głównej drodze w kierunku Lwówka Śląskiego.
Niemal 3 ha zaraz za Wleniem. Polecam Anna Kędziorek 667219752
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Chcesz zamieœciæ reklamê
w tygodniku Jelonka?

Skontaktuj siê z naszym doradc¹:

JACEK  
Tel. 508 082 888 

e-mail: marketing@jelonka.com

SYLWIA  
Tel. 500 014 215  

e-mail: smysliwiec@jelonka.com

LENA  
Tel. 663 663 648  

e-mail: lena@jelonka.com

REKLAMA

Kawalerka - okolice ul. Morcinka 
- 885 588 345
Kawalerka - umeblowana ok.35 
m2, stałe łącze internetowe, miej-
sce parkingowe, spokojna dzielnica 
willowa-Osiedle Głowackiego - 516 
218 935
Kawalerka 30 m2 - przy ul. Bace-
wicz, świeżo wyremontowany blok, III 
p.-winda. Mieszkanie częściowo ume-
blowane, zadbane i czyste. 650 zł. (w 
tym czynsz) + media - 514 267 272
Kawalerka dla 2 studentów - 
bądź pracowników. Os. Czarne - 600 
391 015
Kawalerka na Zabobrzu - 690 zł. + 
liczniki (kaucja 690) - 796 292 545
Kawalerka Piechowice - od przy-
szłego tygodnia 700 PLN z wszystkimi 
rachunkami ciepła, przytulna 20 m2, 
osobne wejście - 694 741 103
Kiepury 2 pokojowe - od września 
52 m2, umeblowane - cena 800 zł. 
+ opłaty + kaucja miesięczna - bez 
pośredników - 504 073 359, 608 
283 691
Kiosk - nieduży z możliwością prze-
niesienia - tanio - 693 517 026
Komfortowe 2 pokojowe - 2 
pokojowe, umeblowane, ul. Kadetów, 
900 zł. + media ( wykluczeni studenci 
) - 075 75 595 39
Komfortowe mieszkanie - duże 
mieszkanie w centrum 111 m2, 3 
pokoje, umeblowana kuchnia. Tylko dla 
profesjonalnych osób, min 6 miesięcy 
- 785 535 613
Lokal 16 m2 centrum - lokal na biuro, 
ciche usługi, czynsz 800 zł., w tym 
media, wspólna: kuchnia, poczekania, 
WC - 510 243 264
Lokal 80 m2 wykończony - mam do 
wynajęcia lokal biurowo – handlowo - 
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